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Hiltulanlahden koulun yhteisöllisen opiskeluhuoltotyöryhmän 

asialiasta/muistiopohja 

Paikka: Hiltulanlahden koulu / Neuvottelutila Galleria 

Aika: Perjantai 20.2.2026 klo 8-9  

 

Kutsuttu:   

Kaisa Kantele, koulukuraattori, poistui 8.30 

Kirsi Rytkönen, kouluterveydenhoitaja  

Titta-Riina Mämmelä, koulupsykologi  

Iiris Kananen, koulupsykologi 

Anna Mäkiaho, huoltajien edustaja 

Moona Pulkkinen, oppilaiden edustaja  

Riitta Hiltunen, erityisopettaja, sihteeri  

Pia Ålander, apulaisjohtaja, opettajien edustaja  

Katri Mantila, ohjaajien edustaja  

Harri Korteniemi, rehtori  

Riitta Nissinen, 

varhaiskasvatusyksikön johtaja, 

poissa 

Eeva-Liisa Mali, 

varhaiskasvatusyksikön 

apulaisjohtaja, poissa 

Annika Kämäräinen, 

varhaiskasvatuksen opettaja, poissa 

 

Asiat:  

1. Kokouksen avaus, laillisuus ja päätösvaltaisuus  

Rehtori avasi kokouksen klo 8.03. Kaikki kutsutut lukuun ottamatta varhaiskasvatuksen 

edustusta olivat paikalla, joten kokous oli laillinen ja päätösvaltainen. 

 

2. Edellisen 23.1.2026 kokouksen muiston hyväksyminen (liite)  

Muistio hyväksyttiin. 

 

3. Kuulumisten vaihtokierros edustamasi tahon näkökulmasta 

Kuraattori: Asiakkaita riittää, turvataitoasioita harjoitellaan yhteistyössä alkuopetuksen ja 

esikoulun kanssa. 

Terveydenhoitaja: Tasaista työn tekoa, ei erityistä kuulumista. 

Psykologit: Asiakkaita riittää, luokanopettajat konsultoivat aktiivisesti. 

Huoltaja: Flunssakausi näkyy ja paljon erilaisia sairasteluja liikkeellä nyt alkuvuodesta.  

Tuen tiimi: Tiiviin työn aikaa. Paljon monenlaista säätöä, esim. yksilökohtainen 

opiskeluhuoltotyö kiihtyy kevättä kohti. Oppilaskohtaista tukea tutkitaan ja valmistellaan.  
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Opettajat: Paljon selvittelyjä erityisesti pienillä oppilailla, tunne- ja turvataitojen 

harjoittelua, kodin ja koulun yhteistyön korostuminen, käynnissä oleva pingis-turnaus 

näkyy mukavasti koululla 

Ohjaajat: paljon asioita tapahtuu koulupäivissä, ohjaajatiimissä hyvä henki 

Oppilaiden kuulumiset: viikkokisoihin ja ruokailuihin liittyviä asioita oppilaskunnalla 

meneillään, yrityskylä ollut 5-6 luokilla mukava ja onnistunut, yläkouluun siirtymistä jo 

odotellaan kuutosluokissa 

Varhaiskasvatus: - 

Rehtori: viime aikoina paljon ollut selviteltäviä asioita (toimintamallit julkaistu), 

toimintakulttuurin yhtenäistämisen vaihe näkyy ja yhtenäistä toimintatapaa tavoitellaan, 

kurinpitotoimet erilaisten oppilaiden kohdalla puhututtaneet ja tähän harkiten haetaan 

linjaa, tyttöjen toiveena ollut ollut oma wc ja se on nyt toteutumassa, henkilökunnan 

kehityskeskustelut ovat meneillään 

 

 

 

4. Tulevan lukuvuoden opetusjärjestelyt -luonnos 

Rehtori esitteli ensi lukuvuoden suunnitelmia, oppilasmääriä ja henkilökuntasijoitteluja. 

Purettavista kaupunkitason pienryhmistä tulee Hiltulanlahden kouluun yhteensä viisi 

oppilasta.  Erityisluokanopettajia saadaan kaksi lisää eli ensi syksynä tuen tiimissä kolme 

erityisluokanopettajaa ja kaksi erityisopettaja. 

 

 

 

5. Keskustellaan opiskeluhuollon huoltajille lähettämästä ”Uudet suositukset digilaitteiden 

vapaa-ajan käyttöön alle 13- vuotiaille” (Liite) 

THL:n uudet ohjeet saatu hyvinvointialueelta ja ne lähetetty kaikille huoltajille 

opiskeluhuollon toimesta. Ohjeistus sisältää myös linkkejä, joissa ohjeita ja tukea 

huoltajille erilaisiin digiasioihin liittyviin tilanteisiin lasten ja nuorten kanssa. 

Ohjeeseen voidaan tarvittaessa palata esim. tulevan syksyn vanhempainilloissa. 

 

 

6. Katsaus 5.-luokkalaisten MOVE-tuloksiin (liite). 

Mittauksiin osallistui koululla 58 lasta ja tulokset ovat hyvät. Mittaukseen osallistunut 

ikäluokka on jo aiemmissa kyselyissä saadun tiedon perusteella varsin liikunnallinen ja 

harrastuneisuutta on paljon; tämä näkyy tuloksissa.  

Tulokset ovat lähes kauttaaltaan valtakunnallisen keskiarvon yläpuolella sekä tyttöjen että 

poikien osalta.  

 

7. Muut asiat 

Tulossa opiskeluhuoltoryhmien sekä tunne- ja turvataitovastaavien yhteinen ti 17.3. 

koulutuspäivä. 

Selvitellään vielä ketkä lähtevät.  
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8. Tulevat kokoukset / OHR-aamut 

Seuraava kokous pe 27.3. klo 8-9. Lisäksi varataan kokousajoiksi pe 24.4. klo 8-9 ja pe 22.5. 

klo 9-8. Huhtikuun kokouksen pitäminen varmistetaan myöhemmin.  

 

 

9. Kokouksen päättäminen  

Rehtori päätti kokouksen klo 8.56 

 

 

Muistion kirjasi 20.2.2026 

Riitta Hiltunen 

 

 

 

 


